
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида «Малыш» 

 
Номер 

документа 

Дата 

составления 

162 31.08.2022г. 

ПРИКАЗ 

 

О режиме работы МБДОУ детский сад «Малыш 

В соответствии с Положением об особенностях режима рабочего 

времени и времени отдыха педагогических и других работников 

образовательных учреждений, утверждённого Приказом Минобрнауки 

России от 27.03.2006г., Правилами внутреннего трудового распорядка в 

МБДОУ детский сад «Малыш» 

Приказываю: 

1. Установить режим работы сотрудников МБДОУ детский сад «Малыш» 

на 2022-2023 учебный год:  

 Время работы учреждения: с 7.00 до 19.00 час.  

 Выходные дни: суббота и воскресенье  

1.1. Администрация и вспомогательный персонал:  

 Феденко Н.Н – заведующий с 8.00 до 17.00  Обед с 12.00 –13.00 час.  

 Мельничук Н.В. – зам. зав. по АХЧ с 8.00 до 17.00 Обед с 12.00 –

13.00 час. 

 Ремезова Г.В. – главный бухгалтер с 8.00 до 17.00 Обед с 12.00 –

13.00 час.  

 Иноземцева Т.В. – старший воспитатель с 8.00 до15.00 час.  

 Петрова Е.В. – делопроизводитель с 8.00 до 17.00 Обед с 13.00 –

14.00 час.  

 Вирцева Л.И. – ведущий бухгалтер с 8.00 до 17.00 Обед с 12.00 –

13.00 час.  

1.2 . Воспитатели работают в 2 смены:  

 1 смена с 7.00 до 14.00 час.  

 2 смена с 12.00 до 19.00 час.  

1.3. Специалисты:  

 Гольцова Н.С., музыкальный руководитель – вторник – 13.00-17.00; 

четверг – 13.00-18.00; понедельник, среда, пятница – 8.00-14.00 

 Зарипова С.М., музыкальный руководитель – вторник, четверг- 9.00-

14.00; 



2 
 

 Латус Т.Н., инструктор по физкультуре – понедельник – четверг с 

8.00 до 12.00; 14.30-16.30; пятница с 8.00 до 14.00;  

 Дьякова Ю.Н., педагог-психолог - понедельник, среда, пятница - с 

8.00 до 13.00; вторник, четверг с  15.00 до 19.00час.  

 Бояркина А.В., учитель – логопед, понедельник, вторник, четверг, 

пятница – с 8.00 до 12.00час,  среда – с 14.00 до 18.30час.   

 Макарова О.Е., учитель-логопед, понедельник, вторник, четверг, 

пятница с 7.30 до11.30; с 15.00 до 17.00; Среда – с 10.30 до 12.30; с 

13.30 до18.30 

1.4. Помощники воспитателей:  

 с 8.00 до 17.00 час. Перерыв с 13.00 до 14.00 час.  

1.5 . Повара и кухонные рабочие работают в 2 смены:  

 1 смена с 5.00 до 13.00 час.  

 2 смена с 10.00 до 18.00 час.  

1.6.Технический персонал:  

 с 8.00 до 17.00 час обед с 12.00 до 13.00 час.  

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад «Малыш»              Н.Н. Феденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-16T08:49:06+0300
	г.Удомля Тверская обл.
	Феденко Наталия Николаевна
	Я подтверждаю этот документ




